www.fxaction.it

1" Prova - BIBIONE - 01 Aprile 2013

make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |
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MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013

Quad Bibione 0,812 Km. .T.

Finale Unica Gr. B 01/04/2013 15:30. ..-...
Gara Iniziato a 15:32:43 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(21) CIMITAN LORIS

(4) MERENDA ETTORE 1 1:46.029 +1.112 15:34:43.464
1 1:32.891 +1.879 15:34:26.366 2 1:53.496 +8.579 15:36:36.960
2 1:36.783 +5.771 15:36:03.149 3 1:45.388 +0.471 15:38:22.348
3 1:33.360 +2.348 15:37:36.509 4 1:44.917 15:40:07.265
4 1:32.823 +1.811 15:39:09.332 5 1:58.286 +13.369 15:42:05.551
5 1:33.426 +2.414 15:40:42.758
6 1:31.012 15:42:13.770
7 1:32.736 +1.724 15:43:46.506
8 1:31.123 +0.111 15:45:17.629
9 1:32.043 +1.031 15:46:49.672

(115) GHIZZO EDDY

1 1:33.340 +1.944 15:34:27.845
2 1:36.060 +4.664 15:36:03.905
3 1:33.964 +2.568 15:37:37.869
4 1:32.450 +1.054 15:39:10.319
5 1:34.030 +2.634 15:40:44.349
6 1:31.643 +0.247 15:42:15.992
7 1:32.055 +0.659 15:43:48.047
8 1:31.594 +0.198 15:45:19.641
9 1:31.396 15:46:51.037

(56) GIGLI DAVIDE

1 1:37.076 +6.396 15:34:32.253
2 1:34.466 +3.786 15:36:06.719
3 1:33.544 +2.864 15:37:40.263
4 1:32.402 +1.722 15:39:12.665
5 1:31.970 +1.290 15:40:44.635
6 1:32.502 +1.822 15:42:17.137
7 1:32.487 +1.807 15:43:49.624
8 1:34.429 +3.749 15:45:24.053
9 1:30.680 15:46:54.733

(208) ZANON TOMAS

1 2:34.446 +1:01.445 15:35:28.594
2 1:33.340 +0.339 15:37:01.934
3 1:33.510 +0.509 15:38:35.444
4 1:35.203 +2.202 15:40:10.647
5 1:34.313 +1.312 15:41:44.960
6 1:33.001 15:43:17.961
7 1:34.105 +1.104 15:44:52.066
8 1:37.844 +4.843 15:46:29.910
9 1:34.606 +1.605 15:48:04.516

(133) VITALI MICHELE

1 1:43.736 +5.411 15:34:39.921
2 1:43.244 +4.919 15:36:23.165
3 1:42.295 +3.970 15:38:05.460
4 1:46.280 +7.955 15:39:51.740
5 1:45.512 +7.187 15:41:37.252
6 1:39.584 +1.259 15:43:16.836
7 1:39.495 +1.170 15:44:56.331
8 1:38.325 15:46:34.656
9 1:42.378 +4.053 15:48:17.034

(45) DONATI GIUSEPPE

1 1:42.487 +10.792 15:34:37.771
2 1:35.130 +3.435 15:36:12.901
3 1:33.979 +2.284 15:37:46.880
4 1:33.454 +1.759 15:39:20.334
5 1:33.739 +2.044 15:40:54.073
6 1:31.918 +0.223 15:42:25.991
7 1:31.695 15:43:57.686
8 3:55.404 +2:23.709 15:47:53.090

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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